目標公司為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，其主要業務為投資控股。於本公
告日期，目標公司的全部已發行股本由賣方全資擁有。

有關目標附屬公司A之資料

目標附屬公司A為一間於新加坡註冊成立的有限公司，其主要業務為廢棄物管理及處置，
並專注於鋰電池處置。於本公告日期，目標附屬公司A的全部已發行股本由目標公司全資
擁有。

有關目標附屬公司B之資料

目標附屬公司B為一間根據新加坡法律成立的有限合夥企業，其主要業務為廢棄物管理及
處置，並專注於鋰電池處置。於本公告日期，目標附屬公司B的合夥權益由目標附屬公司A、
Guo Xulin及Quek Beng Wee分別擁有51%、39%及10%。據董事經作出一切合理查詢後所
深知、盡悉及確信，目標附屬公司B及其最終實益擁有人均為獨立第三方。

— 8 —

有關目標集團之財務資料

根據新加坡公認會計原則、準則及慣例編製之目標集團截至2024年12月31日止兩個財政
年度的未經審核綜合財務資料載列如下：

（千新加坡元）

截至

2023年
12月31日
止年度

截至

2024年
12月31日
止年度

（未經審核）（未經審核）

除稅前虧損 510.3 480.8
除稅後虧損 510.3 480.8

目標集團於2024年12月31日的資產淨額為約2,036,000新加坡元。

進行收購事項的理由及裨益

本集團之主要業務為在香港作為總承建商提供上層結構建築和修葺、維護、改建及加建
工程服務以及提供逆向供應鏈管理及綠色能源解決方案。

目標集團總部設於新加坡及於新加坡擁有一座設施，從事廢棄物管理及處置業務，並專
注於鋰電池處置。自2005年起，目標集團一直為國際客戶提供鋰電池處置、廢棄物收集及
處置、數據銷毀、硬盤翻新及提煉貴金屬服務，且其已將業務擴展至新加坡、馬來西亞、
香港、中國、印尼及部分歐洲國家，包括德國、斯洛伐克、立陶宛及波蘭。

董事會相信收購事項可與本集團現有的逆向供應鏈管理及綠色能源解決方案業務產生潛
在協同效應，增進本集團已具備的技術、人力資源、業務關係優勢。與此同時，這亦將加
速本集團的全球佈局。目標集團及其位於新加坡的設施將成為本集團於亞洲的第二個電
池處置中心。

鑑於上文所述，董事會認為(i)收購事項與本集團的主要業務及其長期發展策略一致；及(ii)
該協議的條款及其項下擬進行之交易乃按正常商業條款訂立、屬公平合理及符合本公司
及股東的整體利益。

— 9 —

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，已發行股份總數為1,362,488,500股。下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)
緊隨配發及發行代價股份後（假設本公司已發行股本並無其他變動）之股權架構：

於本公告日期

緊隨配發及發行

最高數目之代價股份後

股份數目
佔股權概
約百分比 股份數目

佔股權概
約百分比

郭晋昇先生(1) 650,869,000 47.77% 650,869,000 47.61%
鄧志堅先生(2) 48,600,000 3.57% 48,600,000 3.56%
詹志豪先生(3) 19,370,000 1.42% 19,370,000 1.42%
郭可兒女士(4) 12,420,000 0.91% 12,420,000 0.91%
賣方 – 0% 4,545,455 0.33%
其他公眾股東 631,229,500 46.33% 631,229,500 46.17%

合計 1,362,488,500 100.00% 1,367,033,955 100.00%

附註：

(1) 郭先生擁有權益的股份包括(i)直接擁有90,000,000股股份；(ii)透過其全資擁有公司晋業國際投資有
限公司於548,449,000股股份中擁有權益；及(iii)Marvel Sing Limited持有的12,420,000股股份，Marvel
Sing Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由Marvel Sing信託的受託人Equiom
Fiduciary Services (Hong Kong) Limited全資擁有，Marvel Sing信託為郭先生（作為創立人）設立的以郭
先生為受益人的全權信託。

(2) 鄧先生擁有權益的股份包括(i)直接擁有40,320,000股股份；及(ii)Strong Extend Limited持有的8,280,000
股股份，Strong Extend Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由Strong Extend信託的
受託人Equiom Fiduciary Services (Hong Kong) Limited全資擁有，Strong Extend信託為鄧先生（作為創
立人）設立的以鄧先生為受益人的全權信託。

(3) 詹先生擁有權益的股份包括(i)直接擁有6,950,000股股份；及(ii) Envoy Mind Limited持有的12,420,000
股股份，Envoy Mind Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由Envoy Mind信託的受託